+++++++SERVIÇO	PÚBLICO	FEDERAL

MINISTÉRIO	DA	EDUCAÇÃO

SECRETARIA	DE	EDUCAÇÃO	PROFISSIONAL	E	TECNOLÓGICA

INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E	TECNOLOGIA	GOIANO

PROCESSO	SELETIVO	PARA	INGRESSO	NO	SEGUNDO	SEMESTRE	DE	2024	NOS	PROGRAMAS	DE	PÓS-
GRADUAÇÃO	STRICTO	SENSU	(PPGSS)

PROFISSIONAIS	OEFERTADOS	PELO	IF	GOIANO

PROGRAMAS	DE	PÓS-GRADUAÇÃO	PROFISSIONAIS	STRICTO	SENSU

EDITAL	Nº	16/2024

A	 seguir,	 no	 Quadro	 1	 é	 disponibilizado	 o	 resultado	 preliminar	 das	 entrevistas	 de	 heteroidentificação

realizadas.

Quadro	1.	Resultado	preliminar	das	entrevistas	de	heteroidentificação

Inscrição

0051172-3

0050908-6

Respeitosamente,

Ceres,	20	de	agosto	de	2024.

Comissão	Responsável	pela	Heteroidentificação	dos	Processos	Seletivos	dos	Cursos	Técnicos,	Graduação,	Pós-
Graduação	e	de	Contração	de	Servidores	Efetivos	ou	Temporários

PORTARIA	Nº	4029/CERES/IFGOIANO,	DE	08	DE	NOVEMBRO	DE	2023

INSTITUTO	FEDERAL	GOIANO

Campus	Ceres

Rodovia	GO-154,	Km	03,	SN,	Zona	Rural,	CERES	/	GO,	CEP	76300-000

(62)	3307-7100